
    

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   12 мая 2020 г.                                                                                       № 26 

с. Оськино 

 
Об утверждении отчёта об 
исполнении бюджета 
муниципального образования 
Оськинское сельское 
поселение за 1 квартал 2020 
года 
 

 

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального 

образования Оськинское сельское поселение за 1 квартал 2020 года 

(приложения  1-3). 

2. Опубликовать в районной газете «Вперёд» сведения об 

исполнении  бюджета муниципального образования Оськинское 

сельское поселение за 1 квартал 2020 года, о численности работников 

органов местного самоуправления, работников муниципальных 

учреждений с указанием фактических затрат на их денежное 

содержание. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Администрации       

МО Оськинское сельское поселение                                       Л.Н.Харланова 

 

 

 

 
Виденеева Т.А. 
2-85-66 
 



 
 
 

 Приложение 1 к 

постановлению 

Администрации 

муниципального образования 

Оськинское сельское 

поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 

12.05.2020г. №26 

Доходы бюджета муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области в разрезе кодов видов доходов, подвидов 

доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной 

классификации Российской Федерации за 1 квартал 2020 года 

тыс.ру

б. 

Код Наименование показателей назначено исполнено 

% 

исполнения отклонения (+/-) 
 

Доходы бюджета - Всего 7048,04600 1219,35033 17,3 -5828,69567 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 773,60000 69,52358 9,0 -704,07642 

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 399,00000 67,31520 16,9 -331,68480 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 399,00000 67,31520 16,9 -331,68480 

1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьёй 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 399,00000 67,31520 

16,9 -331,68480 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 317,00000 -10,13170 -3,2 -327,13170 

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 209,00000 -15,25083 -7,3 -224,25083 

1 06 01030 10 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах 

сельских поселений 209,00000 -15,25083 

-7,3 -224,25083 

1 06 06 000 00 0000 110 Земельный налог 108,00000 5,11913 4,7 -102,88087 

1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 0,00000 0,35600 #ДЕЛ/0! 0,35600 

1 06 06033 10 0000 110 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений 0,00000 0,35600 #ДЕЛ/0! 0,35600 

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 108,00000 4,76313 4,4 -103,23687 

1 06 06043 10 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений 108,00000 4,76313 4,4 -103,23687 

1 11 00000 00 0000 000 

Доходы от использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности 57,60000 12,34008 21,4 -45,25992 

1 11 09000 00 0000 120 

Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в 

государственной и муниципальной собственности (за исключением 

имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 
57,60000 12,34008 

21,4 -45,25992 

1 11 09040 00 0000 120 

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности (за исключением 

имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 
57,60000 12,34008 

21,4 -45,25992 

1 11 09045 10 0000 120 

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 57,60000 12,34008 

21,4 -45,25992 

1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 0,00000 0,00000 #ДЕЛ/0! 0,00000 

1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений  0,00000 #ДЕЛ/0! 0,00000 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 6274,44600 1149,82675 18,3 -5124,61925 

2 02 00000 00 0000 000 

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 6274,44600 1149,82675 18,3 -5124,61925 

2 02 10000 00 0000 151 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 4880,74400 1104,40000 22,6 -3776,34400 

2 02 16001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 4880,74400 1104,40000 22,6 -3776,34400 

2 02 16001 10 0000 151 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 4880,74400 1104,40000 22,6 -3776,34400 

2 02 20000 00 0000 151 

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 

(межбюджетные субсидии) 96,10000 0,00000 0,0 -96,10000 

2 02 25555 00 0000 150 

Субсидии на реализацию программ формирования современной городской 

среды 96,10000 0,00000 0,0 -96,10000 

2 02 25555 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ 

формирования современной городской среды 96,10000 0,00000 0,0 -96,10000 

2 02 30000 00 0000 151 Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 191,47400 45,42675 23,7 -146,04725 

2 02 35118 00 0000 151 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учёта на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 190,61000 45,42675 23,8 -145,18325 

2 02 35118 10 0000 151 

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного 

воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 190,61000 45,42675 

23,8 -145,18325 



2 02 30024 00 0000 151 

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 0,86400 0,00000 0,0 -0,86400 

2 02 30024 10 0000 151 

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской Федерации 0,86400 0,00000 
0,0 -0,86400 



 

2 02 40000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 1106,12800 0,00000 0,0 -1106,12800 

2 02 40014 00 0000 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 

образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями 864,20000 0,00000 

0,0 -864,20000 

2 02 40014 10 0000 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 

из бюджетов муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 

заключёнными соглашениями 864,20000 0,00000 

0,0 -864,20000 

2 02 49999 00 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 241,92800 0,00000 0,0 -241,92800 

2 02 49999 10 0000 151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 

поселений 241,92800 0,00000 

0,0 -241,92800 

 

   
Приложение 2 к постановлению 

администрации муниципального 
образования Оськинское сельское 

поселение Инзенского района 

 от  12.05.2020 г.№26 

Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Оськинское сельское поселение 

поселение Инзенского района Ульяновской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

Российской Федерации за 1 квартал 2020 г. 

тыс.руб. 

Наименование показателей Рз ПР Назначено Исполнено 

% исполнения 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные вопросы 01 
 

4267,57501 919,27484 21,54 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

01 03 

17,00000 0,00000 0,00 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации,местных администраций 

01 04 

1460,81100 327,69640 22,43 

Резервные фонды 01 11 38,68000 0,00000 0,00 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 2751,08401 591,57844 21,50 

Национальная оборона 
02 00 190,61000 

45,42675 
23,83 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 190,61000 45,42675 23,83 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 03 

 

51,00000 10,08084 19,77 

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 03 09 

26,00000 0,00000 0,00 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 25,00000 10,08084 40,32 

Национальная экономика 04 
 

757,00000 0,00000 0,00 

Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 6,00000 0,00000 0,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 751,00000 0,00000 0,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00

1 
559,47453 67,88549 12,13 

КЖоимлмиущннаолеь нхоезяхйосзтявйоство 05 02 1
0
0
,
0
0
,
0

0
0
0

0
0
0

00 
0
0

,
,
0

00
0

0
0
0

00
0 

#Д
0

Е
,0

Л
0

/0!
 

Благоустройство 05 03 244,96453 31,18000 12,73 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 05 05 
214,51000 36,70549 17,11 

Культура, кинематография 08 00 1033,88646 79,45868 7,69 

Культура 08 01 1033,88646 79,45868 7,69 

Социальная политика 10 00 159,00000 86,10120 54,15 

Пенсионное обеспечение 10 01 159,00000 86,10120 54,15 

Физическая культура и спорт 11 
 

29,50000 9,82927 33,32 

Физическая культура и спорт 11 02 29,50000 9,82927 33,32 

Итого расходов 
  

7048,04600 1218,05707 17,28 



Приложение 3  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Оськинское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской от 

12.05.2020г. №26 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Оськинское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области за 1 квартал 2020 года 

Код Наименование показателей Назначено Исполнено 

1 2 3 4 

01 00 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 0,00000 -1,29326 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -7048,04600 -1219,35033 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -7048,04600 -1219,35033 

01 05 02 01 00 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов -7048,04600 -1219,35033 

01 05 02 01 05 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов муниципальных районов -7048,04600 -1219,35033 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 7048,04600 1218,05707 

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 7048,04600 1218,05707 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 7048,04600 1218,05707 

01 05 02 01 05 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов муниципальных районов 7048,04600 1218,05707 



Сведения о численности  работников 

муниципальных учреждений   муниципального 

образования Оськинское сельское поселение  и 

фактических затратах  на их содержание за 1 квартал  2020 года 

   

                 тыс.руб. 

Наименование показателей Ед.измер. Численность 

Исполнено за 1 

квартал   2020  г         

( заработная плата 

с начислениями) 

1.Численность ОМСУ  чел. 5 281,8 

2.Численность работников  муниципальных 

учреждений чел. 11 393,2 

Итого   16 675,0 

    Начальник управления финансов  

  

С.Г.Вишнякова  
 
 
 
 


